[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 26  » марта 2020г.  № 575-П
пгт. Промышленная

Об утверждении порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета Промышленновского муниципального округа на очередной финансовый год и на плановый период

  В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской  Федерации:
   1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Промышленновского муниципального округа на очередной финансовый год и на плановый период.
  2. Возложить обязанности по составлению и ведению сводной бюджетной   росписи        бюджета   Промышленновского     муниципального округа на финансовое управление по Промышленновскому району           (И.А. Овсянникова).
       3. Признать   утратившими силу:
       3.1.  распоряжение  администрации  Промышленновского          района от 10.01.2008   № 12-а-р «Об утверждении Порядка  составления       и    ведения   сводной бюджетной        росписи        районного             бюджета   на  очередной финансовый год на плановый период»;
       3.2. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.10.2013 № 1911-П «О внесении изменений в распоряжение  администрации Промышленновского  района от 10.01.2008   № 12-а-р «Об утверждении Порядка  составления       и    ведения   сводной бюджетной  росписи районного бюджета   на  очередной финансовый год на плановый период».
  4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
        5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на    и.о. заместителя  главы  Промышленновского муниципального округа              А.П. Безрукову.
       6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	 Д.П. Ильин

Исп. И.А. Овсянникова

[bookmark: _GoBack]
тел.7-44-14

                                                                                                                                                                                                                                                                    постановление от  « 26 » марта 2020 № 575-П                                                                                    страница  2

image1.jpeg